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07.025779-8 LUIZ FELIPE PRIMAZ RODRIGUES 28/08/2008 11,0 12,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

07.017604-8 MARIA LUIZA CARNAIBA TEIXEIRA 08/06/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

07.016768-7 PEDRO DE MORAIS 25/02/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

07.014896-8 ENYA ACORSI 27/03/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

07.022592-4 ANA BEATRIZ DA SILVA GARCIA 11/07/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

07.008062-1 FERNANDA NAOMI SATO BASTOS 02/09/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

07.003725-2 SAMANTHA ALINE HIKARI NISHIMURA 31/03/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

07.016077-4 DAVI HENRIQUE LOPES FERREIRA 04/03/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

07.003106-0 IASMIN MARIA CASEMIRO FERRARA 13/04/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

07.029260-7 WESLEY BERALDI PEREIRA 24/02/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

07.008817-2 DAVI YUUTO MAYEDA LOPES 11/10/2008 7,0 12,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

07.016051-5 LUISA MONTERO TULIM 07/09/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

07.030546-8 MARIA EDUARDA DE ARAUJO FERNEDA 28/04/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

07.003714-0 SOFIA MORILHA DANTAS 27/01/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

07.027128-4 MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 25/03/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

07.008967-4 MIGUEL NUNES MONTEIRO 01/10/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

07.003315-9 ANNA BEATRIZ ALMEIDA INOCENCIO DA SILVA 27/10/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

07.025117-5 OTAVIO RODRIGUES SEIDINGER 27/12/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

07.006697-0 DANIELLY LIMA NOGUEIRA 12/03/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

07.018100-3 PEDRO SILVA ZAPLANA 29/04/2011 8,0 10,0 18,0 18,0 20 Aprovado 

07.029548-0 PEDRO HENRIQUE BARBOSA RODRIGUES 08/09/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 21 Aprovado 

07.012835-1 MARCOS VINICIUS DA SILVA MENDONCA 09/09/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 22 Aprovado 

07.034815-3 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS AMANCIO 08/07/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 23 Aprovado 

07.032011-4 ANA LAURA DURAO SANTORO 19/02/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 24 Aprovado 

07.023891-5 LETICIA SILVA MEDIS 29/04/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 25 Aprovado 

07.010553-9 LEILA BOCCHI PESOTI 02/09/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 26 Aprovado 

07.011851-3 MARIANA FERREIRA GOMES 14/10/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 27 Aprovado 

07.032048-5 LUCAS DA SILVA BERTHOLDO 22/09/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 28 Aprovado 
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07.009322-7 SAMUEL BRIGOLA PESSOA 05/06/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 29 Aprovado 

07.018531-4 MARIA VITORIA ROCHA CARVALHO GABRIEL 22/06/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 30 Aprovado 

07.015490-5 PEDRO ENRICK CRAVO DE ALMEIDA 15/02/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 31 Aprovado 

07.025903-0 RAFAELLA SCALCO ORSI 02/10/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 32 Aprovado 

07.031995-0 ANA LIVIA MARTINS BERTOLAZZI 26/11/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 33 Aprovado 

07.022972-1 GABRIELLE PAREZANI FACCO 06/01/2009 6,0 11,0 17,0 17,0 34 Aprovado 

07.005265-9 DANILO MIGUEL MARTINS PELEGRINO 09/03/2009 5,0 12,0 17,0 17,0 35 Aprovado 

07.036030-3 MARCELLA RUIZ PANTOLFI 18/03/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 36 Aprovado 

07.030370-7 RODOLFO ALVES FERNANDES 23/04/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 37 Aprovado 

07.032356-1 PIETRO RICARDO CELESTINO DIONISIO 08/07/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 38 Aprovado 

07.016746-3 LAURA SILVA ZAPLANA 07/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 39 Aprovado 

07.003720-0 VICTORIA SANCHEZ BASILE 23/08/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 40 Aprovado 

07.039082-4 GRAZIELY SAKATA SILVA 01/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020677-2 NICOLE FERRAZ MENDES 19/01/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003596-8 MARIA LAVINIA RODRIGUES 15/05/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031298-8 BRIANNA VICTORIA DA SILVA ALMEIDA 01/08/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029459-8 DANIEL FERNANDES DE SOUZA 21/08/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023629-9 ARTHUR PASSI DEZAN 10/09/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028984-1 KEILA PETTAZZONI DE LIMA 30/09/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004314-6 SAMUEL DE ARAUJO PILLA 06/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006997-3 CAMILA MARCONATO CARDOZO 28/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012202-9 EMANUELA KAWAKAMI GALIS 29/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032239-5 MARIA PAULA MASSEI 10/01/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024912-6 LUCAS SHIZUO POLATTO FURUKAWA 13/01/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018588-6 MARIA FERNANDA GIGLIO BIAZON 25/01/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025488-3 RAFAEL CEOLIN VIEIRA 17/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035218-9 ANNA BEATRIZ SCHELINI MOTTA PELLEGRINI 04/08/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032052-2 CATIUSCIA YUKIE NAGAHASHI 18/08/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005309-6 SOFIA MARINELLI SOUZA 14/11/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.038166-0 VICTOR HUGO GIROTO SILVA 30/11/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026622-5 MIRELLA BASTOS BARBOSA 12/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011848-2 VICTOR HUGO DE MOURA MILITAO 14/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022666-8 SOPHIA LOUSANO ROMANO 19/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027961-8 NELSON MIGUEL DE SOUZA LUIZ 10/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030815-9 RAFAELLA ALVES DOS SANTOS 22/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028760-6 MURILO DE SOUSA AMARO 01/09/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030759-1 ANNA LIVIA MARTINS SUMIDA 28/10/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017603-1 ANA CLARA CORDEIRO CAMPOS 28/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017729-5 PEDRO VINICIO BOLDRIN SIMOES MARTINS 02/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001004-6 MIGUEL CORREA SILVA 09/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030888-6 GEOVANNA PESSOTTI CRISTINO LOPES 05/02/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035852-0 THIAGO AUGUSTO DE PAULA SILVA 22/02/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016050-9 MATHEUS MARTINS HEMENEGILDO 11/04/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012481-5 MATHEUS ORLANDO FERREIRA 27/04/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005762-2 AILTON ALVES CARNEIRO NETO 09/05/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027477-9 SOFIA DA SILVA THOMETI 14/05/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003153-9 MARIA CLARA TOYONAGA BONILHA 03/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028906-0 LUCAS REDI DOS REIS PIVA 19/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028529-2 VITORIA LOPES DE OLIVEIRA 28/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019332-5 GABRIELA DELMONACO GIMENES 28/07/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009493-6 NOAN QUEIROZ DE ANDRADE 20/11/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023281-2 LARISSA DO NASCIMENTO ANGENENDT 03/11/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038401-9 ENZO SCHNOOR OLIVEIRA 05/05/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019890-8 ARTHUR GOMES LOYOLA 09/10/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009801-2 MATHEUS ROTOLI LUIZ 13/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027022-1 JULIANA DE OLIVEIRA VOLPE PORTO 26/02/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029525-0 ANA VITORIA MARCUZZO 11/04/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031255-7 ALICIA NEVES GARUTTI 16/04/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.020737-5 JULIA REBECA GOMES CEZAR 28/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030951-0 LUIS OTAVIO ALVES SOARES 19/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016094-6 FELIPE MONTERO TULIM 07/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023859-4 JOAO OTAVIO DE OLIVEIRA COUTO 27/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008895-3 BRENNO CAUE LEITE DA LUZ 28/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012859-8 REBECA CARVALHO DE SOUSA 20/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022527-8 MARIA EDUARDA BUENO SOUZA 04/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015319-4 LEONARDO GABRIEL DEL VALLE 06/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034893-4 MARIA EDUARDA MURGO 27/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010941-9 RAFAEL MANHOSO GRISOLIA 13/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002011-6 GABRIELA DE AZEVEDO DOS SANTOS 08/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014433-8 BRUNO LUAN DA SILVA ANDRADE 23/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035331-0 PEDRO LUIS SIMIONATO 03/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030368-2 GABRIEL NICHOLAS RODRIGUES DA SILVA 15/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019645-3 HENZO PEREIRA COSTA VALVERDE 17/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003652-5 ISABELA NEVES LONGHI 28/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025002-3 GABRIELLY ZAPAROLI VIVALDINI 07/08/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004216-4 CAMILLA HIKARI KADOOKA 06/09/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013322-8 EMANUELA PEDROSO LOPES 19/03/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027776-6 JOAO GABRIEL FAUSTINO ANGELIM 09/09/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033591-4 LIVIA COSTA DA SILVA 03/11/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013983-4 JOAO FRANCISCO GODOY LOPES 08/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035671-5 ISABELLE ALMEIDA SANTOS 09/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023842-4 EMILLY EMANOELI DE SOUZA MOURA 12/01/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012518-6 THAYANE GENOVEZ DA SILVA 26/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034014-0 GABRIEL NATAN DE OLIVEIRA MARANGONI 08/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025939-5 MARIA EDUARDA SANTOS OLIVEIRA 15/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036335-9 YASMIN PEREIRA DE MORAES ROCHA 07/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003697-9 FLAVIA KURITA DE NEGREIRO 15/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.025511-5 DIMITRI GUTINIK LOPES 22/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022151-8 MARIANA FRESNEDA ALISAUSKA 04/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005346-9 LUIZ FERNANDO BARBOSA DA SILVA 22/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015799-6 BRUNO BASTOS ROMANO 02/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028637-0 LEONARDO FERNANDES OLIVEIRA 30/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015076-4 MARIANA FERNANDES SPINDOLA 09/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000376-7 MARIA EDUARDA FERNANDES DA SILVA 11/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004179-1 PEDRO HENRIQUE VENTRONE 21/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003612-3 EMANUEL FRANCISCO SOBRAL DE OLIVEIRA 27/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033832-1 MARIA CLARA ALVES MARQUES 09/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015585-6 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA SILVA 24/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017057-7 MOISES LOPES TEIXEIRA 12/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030323-9 CARLOS MURILO MALAFAIA DIAS 29/04/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003339-5 ISABELLY MARIA MARTINS MONTEIRO 29/06/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023184-7 BEATRIZ COSTA PONCIANO 05/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023185-3 LARISSA MANSANARI BATISTA 27/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003644-2 LIVIA PERETTI SERVILHA 15/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025004-6 EZEQUIEL DOMINGUES DE OLIVEIRA 11/11/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035418-8 JOAQUIM AKIO SANTANA SHIGUEMATSU 11/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020708-5 CECILIA TEMPORIM GIMENEZ 02/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029036-0 MATHEUS JASSI AQUINO 03/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023927-0 ANA LIVIA RAVAZI ROCHA 11/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011662-6 GIOVANNA BACILI DOS SANTOS 19/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017972-7 ANA BEATRIZ DOS SANTOS GILBERTO 30/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015871-9 MATHEUS AUGUSTO DE SOUSA ARAUJO 04/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007032-1 VALENTINE DE FÁTIMA FERNANDES CHIOZZINI 06/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038560-0 PEDRO HENRIQUE ARAUJO OLIVEIRA 17/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019532-4 VITORIA CRISTINA ARAUJO MESSIAS 21/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030755-6 BIANCA ARAUJO DE OLIVEIRA 07/02/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.032903-2 PEDRO HENRIQUE MORAIS DE SOUZA 04/07/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019558-3 MARIA EDUARDA SILVA GASPAROTTO 05/09/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031378-1 ELOAH FREITAS SANCHES 22/01/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031355-1 GIOVANNA RITO PERES DA SILVA 26/08/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037940-3 AUGUSTO DA SILVA FERREIRA 25/06/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021373-7 GUILHERME LUIZ DE OLIVEIRA SILVA 27/07/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021616-7 EMILY MANCINE COUTINHO 13/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027528-2 MARIANA DE OLIVEIRA VOLPE PORTO 26/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016707-8 BEATRIZ GONCALVES DOS SANTOS 21/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025565-8 JOAO VITOR LACERDA DE CARVALHO 18/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010813-0 ANA LAURA BOCCHI DE FARIAS 16/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027519-3 GIOVANA DE OLIVEIRA VOLPE PORTO 26/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021381-0 LAYRA VIEIRA DOS SANTOS 10/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028613-3 YASMIN PEREIRA MIRANDA 16/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016333-0 JULIA NASCIMENTO FARIA 09/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016730-0 LUCAS UYEDA BICALHO 12/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030832-0 ANA LAURA LOPES OLIVEIRA 26/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025676-4 GABRIEL YAN DE ALMEIDA 11/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027670-3 DERYCK GABRIEL JUSTINO ARAUJO 22/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009163-6 GABRIEL HENRIQUE ARAUJO FERNANDES 26/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015588-5 ANA JULIA DE OLIVEIRA SILVA 24/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031633-1 HELOYSA FERNANDA DA SILVA SERAFIM 30/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006731-3 JOSE ARNALDO PROENCA LOPES 30/04/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031859-0 SOPHIA GARCIA TAVARES GOMES 15/08/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007246-1 CAIO GABRIEL GAIA ALVES 30/08/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015735-8 DIEGO MAZUREGA AGUIARI 29/09/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013651-1 THAYANE GABRIELI DE ALMEIDA ROSA 09/02/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009301-0 THAMILY ADRIANE PRADO SILVA 10/05/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038624-8 JOAQUIM GABRIEL PEREIRA DA LUZ 30/06/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.012809-0 ANA BEATRIZ BITTENCOURT VIANA 26/12/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002929-3 LEONARDO HIDEKI OKUYAMA 27/01/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017099-1 DIOGO SANTOS PESSOA 10/03/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001285-5 JULIA RAMOS CAVALCANTE 22/05/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030452-3 MARIA JULIA RODRIGUES WERNECK 26/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002066-5 FILIPE GABRIEL FERREIRA DA COSTA 31/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006943-0 EMANUELA CAMPOS DE OLIVEIRA SANTOS 01/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022518-9 GEOVANA GABRIELA SANTANA GONCALVES 08/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033660-6 JULIA SILVERIO FERREIRA 12/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037565-8 GABRIELA MOURA DA SILVA 30/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036070-5 THAISY KAORY MIYAMURA ALEXANDRE FERRARA 18/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004753-0 GABRIEL BONILHA DE SOUZA 26/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028774-7 GABRYEL FERNANDES DA SILVA DE OLIVEIRA 01/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004960-5 ANA BEATRIZ DOS SANTOS PASSOS 23/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017232-3 ANA LIVIA DE LIMA DUTRA 06/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013607-2 VITORIA HELOISA GOMES NASCIMENTO 31/05/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031671-0 RAYSSA SANTANA MARTINS 12/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027931-1 JOÃO VICTOR VIEIRA DE OLIVEIRA 08/06/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028586-6 CARLOS HENRIQUE DE SOUZA PEREIRA 19/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013051-4 ALICE RAPUSSI MENDES 04/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011973-1 CAIO SILVERIO SILVA 03/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038325-0 MATHEUS SALLES MORAES 21/05/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033468-8 ANA LUIZA RAMAZOTO BONILHA SIQUEIRA 16/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033747-4 VITORIA RIBEIRO ROQUE 26/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026601-8 ANA CAROLINA LINS LANDIM 09/03/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036385-6 ALANA SOUZA GONCALVES 30/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010850-3 KAUE LUCAS DE MELO DEODATO 15/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015719-2 ARTUR MAZUREGA AGUIARI 02/12/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019456-6 HITALA THIAERE DAMACENO DA SILVA 20/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.028541-2 RAFAEL SANTOS PIAZENTIN 30/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034162-0 MARIANE RODRIGUES MACEDO 18/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008184-0 MARIA CLARA CRISTINA NEVES DE ANGELO 08/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008666-4 PEDRO AUGUSTO DA SILVA OLIVEIRA 10/09/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018738-8 VITOR HUGO DE SOUZA GUIMARÃES 08/06/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026046-4 MIRELLY DOS SANTOS MARTINS 12/09/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038473-0 LEONARDO POSSIDONIO MODENA 13/01/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016253-7 EMANUELY DOS SANTOS GONÇALVES 28/05/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019627-5 LARA LIMA QUINTANA 09/08/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020490-0 LETICIA LOPES BANDEIRA 27/11/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038094-9 JULIA THAWANI DOS SANTOS 13/05/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017744-4 EMANUELI SANTOS DE OLIVEIRA 01/10/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033316-3 MARIA FERNANDA DE SOUZA DIAS 06/11/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032938-0 CAROLINA FORNAZIERI MARAN 11/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009206-7 THYAGO SILVA DE SOUZA 11/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015122-6 VITOR RODRIGUES MANDU 02/05/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003230-3 ALBERTO LUIS PICAO DE BARROS SIMOES 27/10/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011523-6 MANUELA FERREIRA DE CAMARGO 26/03/2009 2,0 7,0 9,0 9,0 190 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030371-3 GUILHERME MARTINS DUQUE 07/10/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 191 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039173-0 ANNA LUYZA GAMA DINIZ 01/07/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 192 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019720-5 MARIANE DOS SANTOS PANHOSSI 13/08/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 193 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028766-4 ARTHUR MARQUES SILVA NASCIMENTO 20/05/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 194 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015340-3 ANY FERNANDA JESUS DOS SANTOS 17/09/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 195 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023644-8 DIEGO FELIPE MOREIRA DE ARAUJO 06/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 196 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035951-8 ELOA RIGATTI SILVA 12/05/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 197 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038915-2 GUSTAVO BARROS EVARISTO TOMAZINI 16/02/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 198 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024245-0 KAROLLAYNE DE SOUZA DA SILVA 12/01/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 199 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030313-3 ENZO HENRIQUE NUNES DOS SANTOS 27/02/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 200 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034833-1 KEYSON GABRIEL MORAIS 19/05/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 201 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.011341-5 ANNA LAURA DA SILVA DE SOUZA 15/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017287-2 VINICIUS DELATORRE MENDONÇA 22/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023448-4 CAMILLI PONTES FERREIRA 27/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025185-0 GUSTAVO CORRÊA SANTOS 19/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025454-1 RAFAEL BORGES ANTONIAZZI 10/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026916-9 RAFAEL DOS SANTOS VISCARDI 24/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030803-0 KENZO MIYASHIRO DOS SANTOS 21/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030984-5 LEANDRO BRAGA SANTOS 09/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031586-3 BRUNO EDUARDO ALVES MARTINS 11/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.014896-8 ENYA ACORSI 27/03/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022592-4 ANA BEATRIZ DA SILVA GARCIA 11/07/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003725-2 SAMANTHA ALINE HIKARI NISHIMURA 31/03/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029260-7 WESLEY BERALDI PEREIRA 24/02/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008817-2 DAVI YUUTO MAYEDA LOPES 11/10/2008 7,0 12,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030546-8 MARIA EDUARDA DE ARAUJO FERNEDA 28/04/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027128-4 MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 25/03/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012835-1 MARCOS VINICIUS DA SILVA MENDONCA 09/09/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034815-3 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS AMANCIO 08/07/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023891-5 LETICIA SILVA MEDIS 29/04/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010553-9 LEILA BOCCHI PESOTI 02/09/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009322-7 SAMUEL BRIGOLA PESSOA 05/06/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005265-9 DANILO MIGUEL MARTINS PELEGRINO 09/03/2009 5,0 12,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032356-1 PIETRO RICARDO CELESTINO DIONISIO 08/07/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004314-6 SAMUEL DE ARAUJO PILLA 06/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.006997-3 CAMILA MARCONATO CARDOZO 28/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.027961-8 NELSON MIGUEL DE SOUZA LUIZ 10/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005762-2 AILTON ALVES CARNEIRO NETO 09/05/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.027477-9 SOFIA DA SILVA THOMETI 14/05/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.028906-0 LUCAS REDI DOS REIS PIVA 19/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 5 Aprovado 

07.009493-6 NOAN QUEIROZ DE ANDRADE 20/11/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 6 Aprovado 

07.020737-5 JULIA REBECA GOMES CEZAR 28/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 7 Aprovado 

07.030951-0 LUIS OTAVIO ALVES SOARES 19/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008895-3 BRENNO CAUE LEITE DA LUZ 28/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Aprovado 

07.012859-8 REBECA CARVALHO DE SOUSA 20/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Aprovado 

07.025002-3 GABRIELLY ZAPAROLI VIVALDINI 07/08/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 10 Aprovado 

07.013322-8 EMANUELA PEDROSO LOPES 19/03/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033591-4 LIVIA COSTA DA SILVA 03/11/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.023842-4 EMILLY EMANOELI DE SOUZA MOURA 12/01/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012518-6 THAYANE GENOVEZ DA SILVA 26/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034014-0 GABRIEL NATAN DE OLIVEIRA MARANGONI 08/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025939-5 MARIA EDUARDA SANTOS OLIVEIRA 15/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015799-6 BRUNO BASTOS ROMANO 02/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028637-0 LEONARDO FERNANDES OLIVEIRA 30/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015076-4 MARIANA FERNANDES SPINDOLA 09/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003339-5 ISABELLY MARIA MARTINS MONTEIRO 29/06/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023185-3 LARISSA MANSANARI BATISTA 27/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025004-6 EZEQUIEL DOMINGUES DE OLIVEIRA 11/11/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020708-5 CECILIA TEMPORIM GIMENEZ 02/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023927-0 ANA LIVIA RAVAZI ROCHA 11/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007032-1 VALENTINE DE FÁTIMA FERNANDES CHIOZZINI 06/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038560-0 PEDRO HENRIQUE ARAUJO OLIVEIRA 17/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019532-4 VITORIA CRISTINA ARAUJO MESSIAS 21/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030755-6 BIANCA ARAUJO DE OLIVEIRA 07/02/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032903-2 PEDRO HENRIQUE MORAIS DE SOUZA 04/07/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021373-7 GUILHERME LUIZ DE OLIVEIRA SILVA 27/07/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025676-4 GABRIEL YAN DE ALMEIDA 11/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027670-3 DERYCK GABRIEL JUSTINO ARAUJO 22/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009163-6 GABRIEL HENRIQUE ARAUJO FERNANDES 26/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031633-1 HELOYSA FERNANDA DA SILVA SERAFIM 30/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031859-0 SOPHIA GARCIA TAVARES GOMES 15/08/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007246-1 CAIO GABRIEL GAIA ALVES 30/08/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013651-1 THAYANE GABRIELI DE ALMEIDA ROSA 09/02/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012809-0 ANA BEATRIZ BITTENCOURT VIANA 26/12/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002929-3 LEONARDO HIDEKI OKUYAMA 27/01/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030452-3 MARIA JULIA RODRIGUES WERNECK 26/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.002066-5 FILIPE GABRIEL FERREIRA DA COSTA 31/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004753-0 GABRIEL BONILHA DE SOUZA 26/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028774-7 GABRYEL FERNANDES DA SILVA DE OLIVEIRA 01/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031671-0 RAYSSA SANTANA MARTINS 12/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038325-0 MATHEUS SALLES MORAES 21/05/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033468-8 ANA LUIZA RAMAZOTO BONILHA SIQUEIRA 16/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033747-4 VITORIA RIBEIRO ROQUE 26/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026601-8 ANA CAROLINA LINS LANDIM 09/03/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036385-6 ALANA SOUZA GONCALVES 30/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028541-2 RAFAEL SANTOS PIAZENTIN 30/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034162-0 MARIANE RODRIGUES MACEDO 18/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008184-0 MARIA CLARA CRISTINA NEVES DE ANGELO 08/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008666-4 PEDRO AUGUSTO DA SILVA OLIVEIRA 10/09/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018738-8 VITOR HUGO DE SOUZA GUIMARÃES 08/06/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026046-4 MIRELLY DOS SANTOS MARTINS 12/09/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019627-5 LARA LIMA QUINTANA 09/08/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017744-4 EMANUELI SANTOS DE OLIVEIRA 01/10/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033316-3 MARIA FERNANDA DE SOUZA DIAS 06/11/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032938-0 CAROLINA FORNAZIERI MARAN 11/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011523-6 MANUELA FERREIRA DE CAMARGO 26/03/2009 2,0 7,0 9,0 9,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019720-5 MARIANE DOS SANTOS PANHOSSI 13/08/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028766-4 ARTHUR MARQUES SILVA NASCIMENTO 20/05/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015340-3 ANY FERNANDA JESUS DOS SANTOS 17/09/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035951-8 ELOA RIGATTI SILVA 12/05/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038915-2 GUSTAVO BARROS EVARISTO TOMAZINI 16/02/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024245-0 KAROLLAYNE DE SOUZA DA SILVA 12/01/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034833-1 KEYSON GABRIEL MORAIS 19/05/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011341-5 ANNA LAURA DA SILVA DE SOUZA 15/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.026916-9 RAFAEL DOS SANTOS VISCARDI 24/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031586-3 BRUNO EDUARDO ALVES MARTINS 11/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.022592-4 ANA BEATRIZ DA SILVA GARCIA 11/07/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029260-7 WESLEY BERALDI PEREIRA 24/02/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034815-3 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS AMANCIO 08/07/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032356-1 PIETRO RICARDO CELESTINO DIONISIO 08/07/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027961-8 NELSON MIGUEL DE SOUZA LUIZ 10/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.009493-6 NOAN QUEIROZ DE ANDRADE 20/11/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020737-5 JULIA REBECA GOMES CEZAR 28/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030951-0 LUIS OTAVIO ALVES SOARES 19/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.008895-3 BRENNO CAUE LEITE DA LUZ 28/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012859-8 REBECA CARVALHO DE SOUSA 20/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034014-0 GABRIEL NATAN DE OLIVEIRA MARANGONI 08/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.015799-6 BRUNO BASTOS ROMANO 02/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.030755-6 BIANCA ARAUJO DE OLIVEIRA 07/02/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.032903-2 PEDRO HENRIQUE MORAIS DE SOUZA 04/07/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009163-6 GABRIEL HENRIQUE ARAUJO FERNANDES 26/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.031633-1 HELOYSA FERNANDA DA SILVA SERAFIM 30/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

07.031859-0 SOPHIA GARCIA TAVARES GOMES 15/08/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.007246-1 CAIO GABRIEL GAIA ALVES 30/08/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 4 Aprovado 

07.013651-1 THAYANE GABRIELI DE ALMEIDA ROSA 09/02/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.012809-0 ANA BEATRIZ BITTENCOURT VIANA 26/12/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.038325-0 MATHEUS SALLES MORAES 21/05/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.033747-4 VITORIA RIBEIRO ROQUE 26/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.026601-8 ANA CAROLINA LINS LANDIM 09/03/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.008184-0 MARIA CLARA CRISTINA NEVES DE ANGELO 08/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.008666-4 PEDRO AUGUSTO DA SILVA OLIVEIRA 10/09/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018738-8 VITOR HUGO DE SOUZA GUIMARÃES 08/06/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.028766-4 ARTHUR MARQUES SILVA NASCIMENTO 20/05/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.035951-8 ELOA RIGATTI SILVA 12/05/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.034833-1 KEYSON GABRIEL MORAIS 19/05/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011341-5 ANNA LAURA DA SILVA DE SOUZA 15/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031586-3 BRUNO EDUARDO ALVES MARTINS 11/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.016768-7 PEDRO DE MORAIS 25/02/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014896-8 ENYA ACORSI 27/03/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022592-4 ANA BEATRIZ DA SILVA GARCIA 11/07/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003725-2 SAMANTHA ALINE HIKARI NISHIMURA 31/03/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003106-0 IASMIN MARIA CASEMIRO FERRARA 13/04/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029260-7 WESLEY BERALDI PEREIRA 24/02/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008817-2 DAVI YUUTO MAYEDA LOPES 11/10/2008 7,0 12,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030546-8 MARIA EDUARDA DE ARAUJO FERNEDA 28/04/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027128-4 MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 25/03/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006697-0 DANIELLY LIMA NOGUEIRA 12/03/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012835-1 MARCOS VINICIUS DA SILVA MENDONCA 09/09/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034815-3 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS AMANCIO 08/07/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023891-5 LETICIA SILVA MEDIS 29/04/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010553-9 LEILA BOCCHI PESOTI 02/09/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011851-3 MARIANA FERREIRA GOMES 14/10/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009322-7 SAMUEL BRIGOLA PESSOA 05/06/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005265-9 DANILO MIGUEL MARTINS PELEGRINO 09/03/2009 5,0 12,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030370-7 RODOLFO ALVES FERNANDES 23/04/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032356-1 PIETRO RICARDO CELESTINO DIONISIO 08/07/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.039082-4 GRAZIELY SAKATA SILVA 01/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.003596-8 MARIA LAVINIA RODRIGUES 15/05/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.028984-1 KEILA PETTAZZONI DE LIMA 30/09/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.004314-6 SAMUEL DE ARAUJO PILLA 06/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006997-3 CAMILA MARCONATO CARDOZO 28/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027961-8 NELSON MIGUEL DE SOUZA LUIZ 10/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005762-2 AILTON ALVES CARNEIRO NETO 09/05/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027477-9 SOFIA DA SILVA THOMETI 14/05/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028906-0 LUCAS REDI DOS REIS PIVA 19/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.028529-2 VITORIA LOPES DE OLIVEIRA 28/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.009493-6 NOAN QUEIROZ DE ANDRADE 20/11/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023281-2 LARISSA DO NASCIMENTO ANGENENDT 03/11/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 5 Aprovado 

07.009801-2 MATHEUS ROTOLI LUIZ 13/12/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 6 Aprovado 

07.020737-5 JULIA REBECA GOMES CEZAR 28/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030951-0 LUIS OTAVIO ALVES SOARES 19/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008895-3 BRENNO CAUE LEITE DA LUZ 28/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012859-8 REBECA CARVALHO DE SOUSA 20/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014433-8 BRUNO LUAN DA SILVA ANDRADE 23/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030368-2 GABRIEL NICHOLAS RODRIGUES DA SILVA 15/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019645-3 HENZO PEREIRA COSTA VALVERDE 17/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 7 Aprovado 

07.025002-3 GABRIELLY ZAPAROLI VIVALDINI 07/08/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004216-4 CAMILLA HIKARI KADOOKA 06/09/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 8 Aprovado 

07.013322-8 EMANUELA PEDROSO LOPES 19/03/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 9 Aprovado 

07.027776-6 JOAO GABRIEL FAUSTINO ANGELIM 09/09/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 10 Aprovado 

07.033591-4 LIVIA COSTA DA SILVA 03/11/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023842-4 EMILLY EMANOELI DE SOUZA MOURA 12/01/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012518-6 THAYANE GENOVEZ DA SILVA 26/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034014-0 GABRIEL NATAN DE OLIVEIRA MARANGONI 08/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025939-5 MARIA EDUARDA SANTOS OLIVEIRA 15/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036335-9 YASMIN PEREIRA DE MORAES ROCHA 07/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003697-9 FLAVIA KURITA DE NEGREIRO 15/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015799-6 BRUNO BASTOS ROMANO 02/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028637-0 LEONARDO FERNANDES OLIVEIRA 30/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015076-4 MARIANA FERNANDES SPINDOLA 09/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000376-7 MARIA EDUARDA FERNANDES DA SILVA 11/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004179-1 PEDRO HENRIQUE VENTRONE 21/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033832-1 MARIA CLARA ALVES MARQUES 09/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.017057-7 MOISES LOPES TEIXEIRA 12/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030323-9 CARLOS MURILO MALAFAIA DIAS 29/04/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003339-5 ISABELLY MARIA MARTINS MONTEIRO 29/06/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023185-3 LARISSA MANSANARI BATISTA 27/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025004-6 EZEQUIEL DOMINGUES DE OLIVEIRA 11/11/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020708-5 CECILIA TEMPORIM GIMENEZ 02/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023927-0 ANA LIVIA RAVAZI ROCHA 11/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011662-6 GIOVANNA BACILI DOS SANTOS 19/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007032-1 VALENTINE DE FÁTIMA FERNANDES CHIOZZINI 06/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038560-0 PEDRO HENRIQUE ARAUJO OLIVEIRA 17/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019532-4 VITORIA CRISTINA ARAUJO MESSIAS 21/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030755-6 BIANCA ARAUJO DE OLIVEIRA 07/02/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032903-2 PEDRO HENRIQUE MORAIS DE SOUZA 04/07/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019558-3 MARIA EDUARDA SILVA GASPAROTTO 05/09/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031378-1 ELOAH FREITAS SANCHES 22/01/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031355-1 GIOVANNA RITO PERES DA SILVA 26/08/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037940-3 AUGUSTO DA SILVA FERREIRA 25/06/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021373-7 GUILHERME LUIZ DE OLIVEIRA SILVA 27/07/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016707-8 BEATRIZ GONCALVES DOS SANTOS 21/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010813-0 ANA LAURA BOCCHI DE FARIAS 16/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021381-0 LAYRA VIEIRA DOS SANTOS 10/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030832-0 ANA LAURA LOPES OLIVEIRA 26/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025676-4 GABRIEL YAN DE ALMEIDA 11/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027670-3 DERYCK GABRIEL JUSTINO ARAUJO 22/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009163-6 GABRIEL HENRIQUE ARAUJO FERNANDES 26/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031633-1 HELOYSA FERNANDA DA SILVA SERAFIM 30/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006731-3 JOSE ARNALDO PROENCA LOPES 30/04/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031859-0 SOPHIA GARCIA TAVARES GOMES 15/08/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.007246-1 CAIO GABRIEL GAIA ALVES 30/08/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013651-1 THAYANE GABRIELI DE ALMEIDA ROSA 09/02/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009301-0 THAMILY ADRIANE PRADO SILVA 10/05/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038624-8 JOAQUIM GABRIEL PEREIRA DA LUZ 30/06/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012809-0 ANA BEATRIZ BITTENCOURT VIANA 26/12/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002929-3 LEONARDO HIDEKI OKUYAMA 27/01/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017099-1 DIOGO SANTOS PESSOA 10/03/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030452-3 MARIA JULIA RODRIGUES WERNECK 26/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002066-5 FILIPE GABRIEL FERREIRA DA COSTA 31/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022518-9 GEOVANA GABRIELA SANTANA GONCALVES 08/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033660-6 JULIA SILVERIO FERREIRA 12/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037565-8 GABRIELA MOURA DA SILVA 30/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004753-0 GABRIEL BONILHA DE SOUZA 26/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028774-7 GABRYEL FERNANDES DA SILVA DE OLIVEIRA 01/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004960-5 ANA BEATRIZ DOS SANTOS PASSOS 23/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017232-3 ANA LIVIA DE LIMA DUTRA 06/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013607-2 VITORIA HELOISA GOMES NASCIMENTO 31/05/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031671-0 RAYSSA SANTANA MARTINS 12/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027931-1 JOÃO VICTOR VIEIRA DE OLIVEIRA 08/06/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028586-6 CARLOS HENRIQUE DE SOUZA PEREIRA 19/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038325-0 MATHEUS SALLES MORAES 21/05/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033468-8 ANA LUIZA RAMAZOTO BONILHA SIQUEIRA 16/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033747-4 VITORIA RIBEIRO ROQUE 26/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026601-8 ANA CAROLINA LINS LANDIM 09/03/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036385-6 ALANA SOUZA GONCALVES 30/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010850-3 KAUE LUCAS DE MELO DEODATO 15/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019456-6 HITALA THIAERE DAMACENO DA SILVA 20/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028541-2 RAFAEL SANTOS PIAZENTIN 30/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.034162-0 MARIANE RODRIGUES MACEDO 18/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008184-0 MARIA CLARA CRISTINA NEVES DE ANGELO 08/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008666-4 PEDRO AUGUSTO DA SILVA OLIVEIRA 10/09/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018738-8 VITOR HUGO DE SOUZA GUIMARÃES 08/06/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026046-4 MIRELLY DOS SANTOS MARTINS 12/09/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016253-7 EMANUELY DOS SANTOS GONÇALVES 28/05/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019627-5 LARA LIMA QUINTANA 09/08/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038094-9 JULIA THAWANI DOS SANTOS 13/05/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017744-4 EMANUELI SANTOS DE OLIVEIRA 01/10/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033316-3 MARIA FERNANDA DE SOUZA DIAS 06/11/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032938-0 CAROLINA FORNAZIERI MARAN 11/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009206-7 THYAGO SILVA DE SOUZA 11/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011523-6 MANUELA FERREIRA DE CAMARGO 26/03/2009 2,0 7,0 9,0 9,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039173-0 ANNA LUYZA GAMA DINIZ 01/07/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019720-5 MARIANE DOS SANTOS PANHOSSI 13/08/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028766-4 ARTHUR MARQUES SILVA NASCIMENTO 20/05/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015340-3 ANY FERNANDA JESUS DOS SANTOS 17/09/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023644-8 DIEGO FELIPE MOREIRA DE ARAUJO 06/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035951-8 ELOA RIGATTI SILVA 12/05/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038915-2 GUSTAVO BARROS EVARISTO TOMAZINI 16/02/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024245-0 KAROLLAYNE DE SOUZA DA SILVA 12/01/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030313-3 ENZO HENRIQUE NUNES DOS SANTOS 27/02/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034833-1 KEYSON GABRIEL MORAIS 19/05/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011341-5 ANNA LAURA DA SILVA DE SOUZA 15/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023448-4 CAMILLI PONTES FERREIRA 27/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025185-0 GUSTAVO CORRÊA SANTOS 19/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026916-9 RAFAEL DOS SANTOS VISCARDI 24/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031586-3 BRUNO EDUARDO ALVES MARTINS 11/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.022592-4 ANA BEATRIZ DA SILVA GARCIA 11/07/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029260-7 WESLEY BERALDI PEREIRA 24/02/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034815-3 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS AMANCIO 08/07/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032356-1 PIETRO RICARDO CELESTINO DIONISIO 08/07/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003596-8 MARIA LAVINIA RODRIGUES 15/05/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027961-8 NELSON MIGUEL DE SOUZA LUIZ 10/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009493-6 NOAN QUEIROZ DE ANDRADE 20/11/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020737-5 JULIA REBECA GOMES CEZAR 28/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030951-0 LUIS OTAVIO ALVES SOARES 19/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008895-3 BRENNO CAUE LEITE DA LUZ 28/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012859-8 REBECA CARVALHO DE SOUSA 20/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014433-8 BRUNO LUAN DA SILVA ANDRADE 23/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

07.030368-2 GABRIEL NICHOLAS RODRIGUES DA SILVA 15/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.019645-3 HENZO PEREIRA COSTA VALVERDE 17/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027776-6 JOAO GABRIEL FAUSTINO ANGELIM 09/09/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034014-0 GABRIEL NATAN DE OLIVEIRA MARANGONI 08/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.036335-9 YASMIN PEREIRA DE MORAES ROCHA 07/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.015799-6 BRUNO BASTOS ROMANO 02/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.030755-6 BIANCA ARAUJO DE OLIVEIRA 07/02/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.032903-2 PEDRO HENRIQUE MORAIS DE SOUZA 04/07/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.019558-3 MARIA EDUARDA SILVA GASPAROTTO 05/09/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.031355-1 GIOVANNA RITO PERES DA SILVA 26/08/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.016707-8 BEATRIZ GONCALVES DOS SANTOS 21/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.030832-0 ANA LAURA LOPES OLIVEIRA 26/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

07.009163-6 GABRIEL HENRIQUE ARAUJO FERNANDES 26/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.031633-1 HELOYSA FERNANDA DA SILVA SERAFIM 30/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031859-0 SOPHIA GARCIA TAVARES GOMES 15/08/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.007246-1 CAIO GABRIEL GAIA ALVES 30/08/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.013651-1 THAYANE GABRIELI DE ALMEIDA ROSA 09/02/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009301-0 THAMILY ADRIANE PRADO SILVA 10/05/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 4 Aprovado 

07.038624-8 JOAQUIM GABRIEL PEREIRA DA LUZ 30/06/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 5 Aprovado 

07.012809-0 ANA BEATRIZ BITTENCOURT VIANA 26/12/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.038325-0 MATHEUS SALLES MORAES 21/05/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.033747-4 VITORIA RIBEIRO ROQUE 26/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.026601-8 ANA CAROLINA LINS LANDIM 09/03/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.010850-3 KAUE LUCAS DE MELO DEODATO 15/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019456-6 HITALA THIAERE DAMACENO DA SILVA 20/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008184-0 MARIA CLARA CRISTINA NEVES DE ANGELO 08/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.008666-4 PEDRO AUGUSTO DA SILVA OLIVEIRA 10/09/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.018738-8 VITOR HUGO DE SOUZA GUIMARÃES 08/06/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.016253-7 EMANUELY DOS SANTOS GONÇALVES 28/05/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038094-9 JULIA THAWANI DOS SANTOS 13/05/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.039173-0 ANNA LUYZA GAMA DINIZ 01/07/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.028766-4 ARTHUR MARQUES SILVA NASCIMENTO 20/05/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.035951-8 ELOA RIGATTI SILVA 12/05/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.030313-3 ENZO HENRIQUE NUNES DOS SANTOS 27/02/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.034833-1 KEYSON GABRIEL MORAIS 19/05/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011341-5 ANNA LAURA DA SILVA DE SOUZA 15/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031586-3 BRUNO EDUARDO ALVES MARTINS 11/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.025676-4 GABRIEL YAN DE ALMEIDA 11/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.025676-4 GABRIEL YAN DE ALMEIDA 11/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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